
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

DECRETO N. 22 DEL 16 GIUGNO 2022 

Approvazione atti Selezione F.7/2022 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 58 del 

20.02.2018; 

VISTO l’avviso di selezione riservato a studenti della Facoltà di Scienze della Comunicazione dell’Università 

degli Studi di Teramo per la partecipazione ad un percorso di formazione teorico pratico nell’ambito del 

progetto “Radio Cinescu: La Radio che permette il confronto e la circolazione di informazioni e idee 

culturali”, realizzato dalla Fondazione Università degli Studi di Teramo (F.7/2022) indetta con proprio 

Decreto n. 21 del 18 maggio 2022; 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 7 del 15 febbraio 2022, con il quale si procedeva alla nomina del 

Comitato Scientifico del Progetto “Radio Cinescu”; 

VISTO il verbale della seduta del 13 giugno 2022 che il Comitato Scientifico del Progetto ha redatto e 

consegnato agli uffici della Fondazione, relativo alla predisposizione della graduatoria degli ammessi; 

ACCERTATA la regolarità della procedura amministrativa; 

DECRETA 

1. Di approvare gli atti relativi all’avviso di selezione riservato a studenti della Facoltà di Scienze della 

Comunicazione dell’Università degli Studi di Teramo per la partecipazione ad un percorso di 

formazione teorico pratico nell’ambito del progetto “Radio Cinescu: La Radio che permette il 

confronto e la circolazione di informazioni e idee culturali”, realizzato dalla Fondazione Università degli 

Studi di Teramo (F.7/2022); 

2. Di approvare l’elenco degli ammessi, come di seguito: 

Nominativo Esito 

GIORGIO BARBIERO Ammesso 

DAVIDE DI CARLANTONIO Ammesso 

VIRGINIA CHIAVAROLI Ammessa 

ARIANNA DE GREGORIIS Ammessa 

CARLOTTA CIRILLI Ammessa 

BELINDA BARAMETA Ammessa 



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

GIADA CACCIACARNE Ammessa 

CAMILLA ZENOBI Ammessa 

FRANCESCA SCIMIA Ammessa 

CAROLA REBECCA PERELLA Ammessa 

PAOLO VALENTINO Ammesso 

MINA CAMPERCHIOLI Ammessa 

GESSICA TAMBORRINO Ammessa 

DANIELE DE FUSCO Ammesso 

MARIARITA COLLELUORI Ammessa 

MARTINO VALERI Ammesso 

 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo e 

trasmesso agli uffici per le attività conseguenti. 

Teramo, 16 giugno 2022 

Il Presidente  

                                                                                                   Prof. Romano Orrù 


